

# **DN2020 Holding ApS**

**Kirsebærvej 60, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 43 30 42 40**

## **Årsrapport**

**1. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

**Poul Erik Hedegaard Diderichsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DN2020 Holding ApS Kirsebærvej 60 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 30 42 40
	Regnskabsår: 1. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Hedegaard Diderichsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	DN 2020 ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.413 Det ordinære resultat efter skat udgør -46.066 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.413</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-48.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.122</b>
Skat af årets resultat	12.056
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-46.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.066</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.998.841</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.038.841</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.038.841</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.056</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.056</u>
Likvide beholdninger	<u>3.443.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.455.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.494.416</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-46.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.494.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500.482
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.500.482</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.494.416</b>

## 2 Eventualposter

1/11 2021  
- 31/12 2022

---

### 1. **Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
